Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicicnales y Especiales
Seguridad Social

Olras Preslaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Aricules Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Arliculos de Construccién y de
Reparacién

Prad Quimicos, Far
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Adilivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proleccion y
Arliculos Deporiivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

yde

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Olros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimienlo y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publ
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Cficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Seclor Publico
Transferencias al Resto del Seclor Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Olras Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

idad

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporie

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Olros Equipos y Herramientas

8,726,000.00
2,692,000.00

139,000.00

1,360,000.00
1,260,000.00
1,245,000.00
30,000.00
0.00

631,000.00

223,000.00
15,000.00
0.00

7,000.00

1,000.00
300,000.00
20,000.00
0.00
65,000.00

1,829,000.00

135,000.00
478,000.00

370,000.00
161,000.00
215,000.00

5,000.00
175,000.00
0.00
290,000,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

262,500.00

142,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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6,726,000.00
2,692,000.00

139,000.00

1,360,000.00
1,260,000.00
1,245,000.00
30,000.00
0.00

631,000.00

223,000.00
15,000.00
0.00

7,000.00

1,000.00
300,000.00
20,000.00
0.00
65,000.00

1,829,000.00

135,000.00
478,000.00

370,000.00
161,000.00
215,000.00

5,000.00
175,000.00
0.00
290,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

262,500.00

142,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,082,478.92
1,418,723.46

15,900.00

602,157.28
462,381.38
583,316.80
0.00
0.00

165,731.41

46,836.93
2,926.50
0.00

685,00

0.00
110,000.00
4,799.98
0.00
483.00

378,034.04

51,091.31
58,849.03

33,005.68
47,776.32
49,345.27

0.00
35,558.84
0.00
102,407.59

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

8,145.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,082,478.92
1,418,723.46

15,900.00

602,157.28
462,381,383
583,316.80
0.00
0,00

165,731.41

46,836.93
2,926.50
0.00

685.00

0.00
110,000.00
4,799.98
0.00
483.00

378,034.04

51,091.31
58,849.03

33,005.68
47,776.32
49,345.27

0.00
35,558,84
0.00
102,407.59

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
8,145.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

{344

3,643,521.08
1,273,276.54

123,100.00

757,842.72
797,618.62
661,683.20
30,000.00
0.00

465,268.59

176,163.07
12,073.50
0.00

6,315.00

1,000.00
190,000.00
15,200.02
0.00
64,517.00

1,450,965.96

83,908.69
419,150.97

336,994.32
113,223.68
165,654.73

5,000.00
139,441.16
0.00
187,592.41

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

254,354.711

142,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Aclivos Bicldgicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmusbles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aclivos Intangibles 120,000.00 0.00 120,000.00 8,145.29 8,145.29 111,854.71
Inversion Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pdblica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acclones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisicnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomenlo de Aclividades 0.00 0.00
Productivas g ; 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capilal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Tilulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesién de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Clros 0.00 0.00 0
Anilogos . . 0.0 0.00 0.00 0.00
Olras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Conlingencias y Otras 0.00 0.00 0.0
Erogaciones Especiales ] : 00 Ky 0,00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Puiblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amoriizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Pdblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Coslo por Coberluras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores / \ 0.00 0.00
(Adefas) k ; 0.00 0.00 - 0.00 0.00
Total del Gasto 7 AQVA \&au.mg.ao 0.00 9,448,500.00 3,634,389.66 634,389.66 5,814,110.34
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